
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

28.03. 2023      № 227 

г. Славгород 

 
О внесении изменения в постановле-
ние администрации города Славгоро-
да Алтайского края от 08.07.2021 
№625 «Об утверждении схемы раз-
мещения рекламных конструкций на 
территории муниципального образо-
вания город Славгород Алтайского 
края в новой редакции»  

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об об-

щих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соот-

ветствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.04.2006 №38-ФЗ «О 

рекламе», в соответствии с постановлением Администрации Алтайского края 

от 18.12.2013 № 661 "Об утверждении Порядка предварительного согласования 

схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо 

от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, 

находящихся в государственной собственности Алтайского края или муници-

пальной собственности, и вносимых в них изменений",  в соответствии с  «По-

рядком внесения изменений в схему размещения рекламных конструкций на 

территории муниципального образования город Славгород Алтайского края» 

утвержденным постановлением от 20.07.2021 №676, на основании Устава му-

ниципального образования город Славгород Алтайского края по с т а но в л яю : 

1. Внести изменения в приложение (Схему размещения рекламных кон-

струкций на территории муниципального образования город Славгород Алтайско-

го края в новой редакции) к постановлению от 08.07.2021 №625 следующего со-

держания: 

1.1.  Удалить конструкцию №49, расположенную по адресу: г. Славгород, 

ул. Кирпичная, 145 а/8. Вместо неё под номером 49 разместить новую планируе-

мую рекламную конструкцию, расположенную по адресу: г. Славгород, перекре-

сток улиц Северная и Первомайская в районе дома №276. 

1.2.  Удалить конструкцию №50, расположенную по адресу: г. Славгород, 

пересечение улиц Ленина и Героев Советского Союза. Вместо неё под номером 50 

разместить новую планируемую рекламную конструкцию, расположенную по ад-

ресу: г. Славгород, перекресток улиц Северная и Первомайская в районе дома 

№266. 

 



 

 

 

1.5. В адресном реестре заполнить столбец №10, отображающий сведения о 

рекламораспространителе и сроке действия разрешения, в соответствии с выдан-

ными разрешениями на установку рекламных конструкций. 

1.6. В связи с изменением и добавлением новых адресов, сведений в адрес-

ном реестре, фотоматериалы, карту схему и адресный реестр к «Схеме размеще-

ния рекламных конструкций на территории муниципального образования город 

Славгород» издать в новой редакции. 

2.  Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте админи-

страции города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных правовых 

актов муниципального образования город Славгород Алтайского края. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации г. Славгорода Алтайского края Кравцова 

В.Н. 

 

 

 

Глава города    Л. В. Подгора 

  





1 

 

Приложение 1 

к схеме размещения рекламных конструкций 

на территории муниципального образования 

города Славгорода Алтайского края 

 
Адресный реестр установки и эксплуатации рекламных конструкций 

 

    № 

п/п 
Адрес установки и 

эксплуатации РК* 

№ 

РК 

по 

карт

е 

Вид РК 

 

Тип РК 

 

Размер 

РК 
Кол-во 

сторон РК 

Общая площадь 

информационног

о поля РК,кв.м 

Собственник или 

законный владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется РК 

Рекламо 

распростра-

нитель 

(срок действия 

разрешения) 

Кадастровый 

номер участка**  

1 2 3 4 
5 6 

7 8 
9 10 11 

1 Алтайский край, 

г.Славгород, с. 

Славгорордское, ул. 

Шоссейная, 

Автомобильная дорога 

К-08 216+950 (слева) 

1 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 

 

36.0 Администрация г. 

Славгорода 

ИП  Авдеев О.В. 

 (12.07.2022-

06.06.2027) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020345 

2 Алтайский край, 

г.Славгород, с. 

Славгорордское, ул. 

Шоссейная 2, 

Автомобильная дорога 

К-08 216+720 (слева) 

2 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

ИП  Авдеев О.В. 

 (19.01.2023-

21.11.2027) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020343 

3 Алтайский край, 

г.Славгород, с. 

Славгорордское, ул. 

Шоссейная, 

Автомобильная дорога 

К-08 216+460 (слева) 

3 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020343 

4 Алтайский край, 

г.Славгород, с. 

Славгорордское, ул. 

Шоссейная, 

Автомобильная дорога 

К-08 216+400 (слева) 

4 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020343 



2 

 

5 Алтайский край, 

г.Славгород, с. 

Славгорордское, ул. 

Шоссейная, 

Автомобильная дорога 

К-08 213+300 (справа) 

5 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36 Администрация г. 

Славгорода 

ИП  Авдеев О.В. 

 (19.01.2023-

21.11.2027) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020002 

6 

Алтайский край, 

г.Славгород, в районе 

ул.Первомайская, 240 

6 

Малогабари

тный 

Билборд 2.0х2.0 2 8 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010204 

7 Алтайский край, 

г.Славгород, с. 

Славгорордское, ул. 

Шоссейная, 

Автомобильная дорога 

К-08 216+260 (слева) 

7 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020343 

8 Алтайский край, 

г.Славгород,  

с.Славгородское, 

ул.Ленина,334/3а 

8 Крупногаба

ритный 

Билборд 3.0х3.0 2 18.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020314 

9 Алтайский край, 

г.Славгород, с. 

Славгородское, ул. 

Шоссейная, 

Автомобильная дорога 

К-08 216+050 (справа) 

9 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020002 

10 Алтайский край, 

г.Славгород, с. 

Славгородское, ул. 

Шоссейная, 

Автомобильная дорога 

К-08 215+950    справа 

на расстоянии 150 м к 

юго-западу от 

таможенного поста 

 

10 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

ИП  Авдеев О.В. 

 (12.07.2022-

06.06.2027) 

22:40:020345:79 



3 

 

11 Алтайский край, 

г.Славгород, с. 

Славгородское, ул. 

Шоссейная, 

Автомобильная дорога 

К-08 215+810 (справа) 

11 Малогабари

тный 

Билборд 3,0х2.0 1 6.0 Администрация г. 

Славгорода 

Администрация 

г. Славгорода 

(бессрочно) 

Для  

размещения 

социальной 

рекламы 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020345 

12 Алтайский край, 

г.Славгород, с. 

Славгородское, ул. 

Шоссейная, 

Автомобильная дорога 

К-08 215+710    справа 

(напротив таможенного 

поста) 

12 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

ИП  Авдеев О.В. 

 (19.01.2023-

21.11.2027) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020345 

13 Алтайский край, 

г.Славгород, с. 

Славгородское, ул. 

Шоссейная 30 (напротив 

кафе Лилия), 

Автомобильная дорога 

К-08 215+600, справа 

13 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 ИП  Авдеев О.В. 

 

ИП  Авдеев О.В. 

 (15.11.2021-

28.10.2026) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020345 

14 Алтайский край, 

г.Славгород, с. 

Славгородское, ул. 

Шоссейная  район кафе 

Лилия, Автомобильная 

дорога К-08 215+550, 

справа 

14 Малогабари

тный 

Билборд 3.0х2 1 6.0 Администрация г. 

Славгорода 

Администрация 

г. Славгорода 

(бессрочно) 

Для  

размещения 

социальной 

рекламы 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020002 

15 Алтайский край, 

г.Славгород, с. 

Славгородское, ул. 

Шоссейная, 

Автомобильная дорога 

К-08 214+200,  справа 

15 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 Администрация г. 

Славгорода  

ИП  Авдеев О.В. 

 (19.01.2023-

21.11.2027) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020002 

16 Алтайский край, 

г.Славгород, с. 

Славгородское, ул. 40 

лет Победы 33 

16 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 



4 

 

22:40:020345 

17 Алтайский край, 

г.Славгород, 

ул.Пушкина,169б 

17 Крупногаба

ритный 

Билборд 4.0х2 3 24.0 Администрация г. 

Славгорода 

Администрация 

г. Славгорода 

(бессрочно) 

Для  

размещения 

социальной 

рекламы 

22:71:011328:56 

18 Алтайский край, 

г.Славгород, 

перекрёсток ул.Титова- 

ул. Алтайская 

(восточная обочина) 

18 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

Мирошниченко 

В.И. 

(21.12.2022- 

28.10.2026) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:011327 

19 Алтайский край, 

г.Славгород, ул.1-я 

Складская 

19 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:011328 

20 Алтайский край, 

г.Славгород,  

Автомобильная дорога  

01К-03 

(по направлению 

с.Бурла) 

20 Малогабари

тный 

Билборд 3х2 1 6.0 Администрация г. 

Славгорода 

Администрация 

г. Славгорода 

(бессрочно) 

Для  

размещения 

социальной 

рекламы 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:011329 

21 Алтайский край, 

г.Славгород,  

Автомобильная дорога  

01К-03 

(по направлению 

с.Бурла) 

21 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:011329 

22 Алтайский край, 

г.Славгород,  

Автомобильная дорога  

01К-03 

ул.Шоссе Кулундинское 

22 Малогабари

тный 

Билборд 3х2 1 6.0 Администрация г. 

Славгорода 

Администрация 

г. Славгорода 

(бессрочно) 

Для  

размещения 

социальной 

рекламы 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:011603 



5 

 

23 Алтайский край, 

г.Славгород,  

Автомобильная дорога  

01К-03 

на расстоянии 2.7 км от 

города 

23 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:011603 

24 Алтайский край, 

г.Славгород,  

с.Селекционное,  

ул. Восточная, 1а 

24 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 1 18.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:080104 

25 Алтайский край, 

г.Славгород,  

ул.Яровское Шоссе, 
Автомобильная дорога 

К-90  1+900 (справа) 

25 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:080001 

26 Алтайский край, 

г.Славгород,  

перекресток  

ул.Яровское Шоссе – 

ул.Карьерная. 

Автомобильная дорога 

К-90  2+100   (слева) 

26 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

ИП  Авдеев О.В. 

 (15.11.2021-

20.10.2026) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:012002 

27 Алтайский край, 

г.Славгород,  

ул.Яровское Шоссе 

600 м от ООО 

"Славгородский 

маслозавод" 
Автомобильная дорога 

К-90  0+830   (слева) 

27 Малогабари

тный 

Билборд 2.0х1.5 2 6.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:012002 

28 Алтайский край, 

г.Славгород,  

ул.Яровское Шоссе 

 500 м от ООО 

"Славгородский 

маслозавод" 

Автомобильная дорога 

28 Малогабари

тный 

Билборд 2.0х1.5 2 6.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:012002 



6 

 

К-90  0+610   (слева) 

29 Алтайский край, 

г.Славгород,  

ул.Яровское Шоссе 

400 м от ООО 

"Славгородский 

маслозавод" 

Автомобильная дорога 

К-90  0+540   (слева) 

29 Малогабари

тный 

Билборд 2.0х1.5 2 6.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:012002 

30 Алтайский край, 

г.Славгород,  ул.Шоссе 

Кулундинское, 7б 

30 Крупногаба

ритный 

Билборд 4.0х2.0 2 16.0 Администрация г. 

Славгорода 

ООО «Алтай 

СУЭК» 

(12.08.2022- 

09.06.2027) 

22:71:011801:29 

31 Алтайский край, 

г.Славгород,  ул.2-я 

Вокзальная, 1б 

(в 100м на юго-восток 

от ул.1-ая 

Промышленная, 2 

строение) 

31 Крупногаба

ритный 

Билборд 12.0х3.0 1 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

ИП  

Иванников П.А. 

(02.12.2021-

12.10.2026) 

Продлено до 

12.10.2027 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:011801 

32 Алтайский край, 

г.Славгород,  ул. 2-я 

Вокзальная. 

 

32 Крупногаба

ритный 

Билборд 2.0х1.5 2 6.0 Администрация г. 

Славгорода 

ИП  Авдеев О.В. 

 (12.07.2022-

01.06.2027) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:011801 

33 Алтайский край, 

г.Славгород,  ул. 2-я 

Вокзальная (слева). 

 

33 Малогабари

тный 

Билборд 3.0х1.0 2 6.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:011144 

 

34 Алтайский край, 

г.Славгород, ул. Титова, 

9б, (у кольца) 

34 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 3 54.0 Администрация г. 

Славгорода 

ИП  

Иванников П.А. 

(02.12.2021-

24.11.2026) 

Продлено до 

24.22.2027 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:011504 

35 Алтайский край, 35 Крупногаба Билборд 5.0х1.0 2 10.0 Администрация г. Крамарский 22:71:011504:32 



7 

 

г.Славгород,   

ул. Титова, 9/8 

ритный Славгорода Александр 

Ремович 

(08.08.2018г.-

08.08.2023г). 

36 Алтайский край, 

г.Славгород,  ул.Титова 

 (район автомойки) 

36 Малогабари

тный 

Билборд 2.0х2.0 2 8.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:011504 

37 Алтайский край, 

г.Славгород, 

ул.Ленина,193 

37 Крупногаба

ритный 

Ситиборд 12.0х3.0 1 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

ИП  

Иванников П.А. 

(02.12.2021-

12.10.2026) 

Продлено до 

12.10.2027 

22:71:010225:17 

38 Алтайский край, 

г.Славгород, мкрн 3, 5а 

38 Крупногаба

ритный 

Билборд 4.0х2 3 24.0 Администрация г. 

Славгорода 

Центр занятости Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010812 

39 Алтайский край, 

г.Славгород, 

ул.Герцена,199 

(напротив жилого дома) 

39 Крупногаба

ритный 

Билборд 3.0х1.0 2 6.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010218 

40 Алтайский край, 

г.Славгород, 

ул.Ленина,280 

40 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 1 18.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая 

 

 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010106 

41 Алтайский край, 

г.Славгород,  ул. 

Ленина, 99б 

41 Крупногаба

ритный 

Ситиборд 12.0х3.0 1 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

ИП Авдеев О.В. 

(15.11.2021г.-

20.10.2026г) 

22:71:010616:49 



8 

 

42 Алтайский край, 

г.Славгород,  ул. 

Ленина, 95б 

42 Крупногаба

ритный 

Ситиборд 12.0х3.0 1 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

ООО 

«Пропаганда» 

(15.11.2021г.-

05.10.2026г) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010812 

 

 

 

43 Алтайский край, 

г.Славгород,   

ул. Ленина, 81/1 

43 Крупногаба

ритный 

Ситиборд 4.0х3.0 2 24.0 Администрация г. 

Славгорода 

ИП Фараджов А-

А. М-О 

(16.04.2021г.-

09.04.2024г) 

22:71:010901:547 

44 Алтайский край, 

г.Славгород, 
с.Славгородское, 
ул.Ленина 325Б 

(перекрёсток Ленина-

Октябрьская) 

44 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 1 18.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020325 

45 Алтайский край, 

г.Славгород, 
с.Славгородское, 
ул.Ленина 325Б 

(перекрёсток Ленина-

Октябрьская) 

45 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 1 18.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая  Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020325 

46 Алтайский край, 

г.Славгород, 

перекресток 

ул.Тимирязева-

ул.Лермонтова 

46 Малогабари

тный 

Билборд 1.0х2.0 2 4.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010916 

47 Алтайский край, 

г.Славгород, 

перекресток 

ул.Тимирязева-

ул.Лермонтова 

47 Малогабари

тный 

Билборд 1.0х2.0 2 4.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010916 

48 Алтайский край, 

г.Славгород, ул. Ленина 

216б 

48 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 1 18.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 



9 

 

 кадастровом 

квартале 

22:71:000000 

49 Алтайский край, 

г.Славгород, 

перекресток улиц 

Северная и 

Первомайская в районе 

дома №276 

49 Малогабари

тный 

Билборд 2.5х2.5 2 12.5 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010102 

50 Алтайский край, 

г.Славгород, 

перекресток улиц 

Северная и 

Первомайская в районе 

дома №266 

50 Малогабари

тный 

Билборд 2.5х2.5 

 

2 12.5 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010102 

51 Алтайский край, 

г.Славгород, 

ул.К.Маркса,281 

 

51 Крупногаба

ритный 

Билборд 2.0х1.5 3 9.0 Администрация г. 

Славгорода 

Центр занятости Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

 22:71:010101 

52 Алтайский край, 

г.Славгород, 

перекрёсток 

ул.К.Маркса - 

ул.Северная 

52 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 1 18.0 Администрация г. 

Славгорода 

ИП Авдеев О.В. 

(15.11.2021 – 

20.10.2026) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010104 

53 Алтайский край, 

г.Славгород,  

перекрёсток 

ул.Урицкого- ул. 

Алтайская 

53 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 

 

2 36.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010113 

54 Алтайский край, 

г.Славгород, между  

Ленина 168-170 

54 Крупногаба

ритный 

Цифровой 

билборд 

3.0х2.0 2 12.0 Администрация г. 

Славгорода 

ИП Авдеев О.В. 

(12.07.2022 – 

01.06.2027) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 
22:71:010415 

55 Алтайский край, 55 Крупногаба Билборд 12.0х2 2 48.0 ООО "Пропаганда" ООО  22:71:010424:38 



10 

 

г.Славгород, 

перекрёсток 

ул.Комсомольская - ул. 

М. Володарского 

(ул. Володарского, дом 

146б) 

ритный  "Пропаганда" 

(15.11.2021 – 

05.10.2026) 

56 Алтайский край, 

г.Славгород,   

Ул.Володарского, 

д.146б (справа от 

ул.К.Маркса, 143) 

 

56 Малогабари

тный 

Билборд 2.0х1.5 2 6.0 Администрация г. 

Славгорода 

Администрация 

г. Славгорода 

(бессрочно) 

Для  

размещения 

социальной 

рекламы 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 
 22:71:010607 

57 Алтайский край, 

г.Славгород, 

пересечение улиц 

Комсомольская и 

Титова 

57 Крупногаба

ритный 

Билборд 4.0х2.0 1 8.0 Администрация г. 

Славгорода 

Администрация 

г. Славгорода 

(бессрочно) 

Для  

размещения 

социальной 

рекламы 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 
 22:71:010417 

58 Алтайский край, 

г.Славгород, 

с.Славгородское,  

перекрёсток ул.Титова- 

ул. М. Горького 

58 Крупногаба

ритный 

Билборд 2.0х4.0 

 

2 16.0 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020312 

59 Алтайский край, 

г.Славгород, 

с.Славгородское,  

перекрёсток ул.Титова- 

ул. М. Горького 

59 Крупногаба

ритный 

Билборд 4.0х2.0 

+ 

4.0х0.75 

2 16+6 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:020316 

60 Алтайский край, 

г.Славгород, 

с.Пригородное, ул. 

Мира (на въезде в село) 

60 Крупногаба

ритный 

Билборд 3.0х2.0 1 6,0 Администрация г. 

Славгорода 

Администрация 

г. Славгорода 

(бессрочно) 

Для  

размещения 

социальной 

рекламы 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:40:090101 

61 Алтайский край, 61 Крупногаба Билборд 6.0х3.0 2 36 Администрация г. ИП Межевание не 



11 

 

г.Славгород, 

ул.Ленина,283 б 

ритный Славгорода Иванников П.А. 

 (02.12.2021 – 

12.10.2026) 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010101 

62 Алтайский край, 

г.Славгород, 

ул.Ленина,283 в 

62 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36 Администрация г. 

Славгорода 

ИП 

Иванников П.А. 

 (02.12.2021 – 

12.10.2026) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010101 

63 Алтайский край, 

г.Славгород, 

перекрёсток ул.Титова- 

ул. Жукова (ул. Титова, 

дом 50) 

63 Крупногаба

ритный 

Билборд 4.0х2.0 2 16 Администрация г. 

Славгорода 

Планируемая Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010816 

64 Алтайский край, 

г.Славгород, 

перекрёсток ул.Титова, 

9/17. 

64 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36 Администрация г. 

Славгорода 

ООО 

«Пропаганда» 

(22.11.2021 – 

22.11.2026) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:011504 

65 Алтайский край, 

г.Славгород,  

ул.Яровское Шоссе, 
Автомобильная дорога 

К-90  1+700 (справа) 

65 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36 Администрация г. 

Славгорода 

ООО 

«Пропаганда» 

(28.10.2021 – 

05.10.2026) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:012001 

66 Алтайский край, 

г.Славгород, Площадь 

Победы (Западная 

сторона) 

66 Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 1 18 Администрация г. 

Славгорода 

Администрация 

г. Славгорода 

(бессрочно) 

Для  

размещения 

социальной 

рекламы 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010517 



12 

 

67 

Алтайский край, 

г.Славгород, Площадь 

Победы (Восточная 

сторона) 

67 

Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 1 18 Администрация г. 

Славгорода 

Администрация 

г. Славгорода 

(бессрочно) 

Для  

размещения 

социальной 

рекламы 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010517 

68 

 
Алтайский край, 

г.Славгород,  

 ул.Титова, 9. 

68 

Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36 Администрация г. 

Славгорода 

ООО 

«Пропаганда» 

(29.07.2022 – 

24.05.2027) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:011504 

69 

 

Алтайский край, 

г.Славгород,  

 ул.Герцена, 4а. 

 

 

 

69 

Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36 Администрация г. 

Славгорода 

ООО 

«Пропаганда» 

(29.07.2022 – 

08.06.2027) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:011014 

70 

 
Алтайский край, 

г.Славгород,  

 ул.Урицкого, 118. 

70 

Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36 Администрация г. 

Славгорода 

ИП Авдеев О.В. 

(12.07.2022 – 

06.06.2027) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010605 

71 

 
Алтайский край, 

г.Славгород,  

 ул.Володарского, 120. 

 

 

 

71 

Крупногаба

ритный 

Билборд 6.0х3.0 2 36 Администрация г. 

Славгорода 

ООО 

«Пропаганда» 

(29.07.2022 – 

24.05.2027) 

Межевание не 

проведено. 

Расположено в 

кадастровом 

квартале 

22:71:010607 

 

 






